quinta-feira, 18 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO n.018/2013

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão
Para Registro de Preço n. 018/2013. Objeto: Fornecimento de material de limpeza
geral, hospitalar, higiene e utensílios para atender às necessidades das Unidades de
Saúde do Município de Irecê. Sessão: 02/05/2013, às 08:20h. Tipo: Menor Preço Por
Lote. Informações e Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio Marques
Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Luciana Rodrigues Silva Gomes – Pregoeira.

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO n.019/2013

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA faz saber que realizará licitação na modalidade
Pregão Para Registro de Preço n. 019/2013. Objeto: Fornecimento de Gêneros
Alimentícios atendendo às necessidades das diversas Secretarias do Município
de Irecê/Ba. Sessão: 02/05/2013, às 14:10h. Tipo: Menor Preço Por Lote.
Informações e Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio Marques
Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA

Secretaria de Administração e Fazenda
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733
Site: www.irece.ba.gov.br / E-mail: pmirece@holistica.com.br

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E61C0B11B0C7B63DD152A533F07E2E0B